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Z prac Zarządu Województwa 21 lutego

Szkoła Podstawowa w Tarłowie jest jedną ze 124 świętokrzyskich szkół, która przystąpiła do
realizacji projektu pod nazwą „Świętokrzyska Szkoła Edukacji Szachowej”. Dzisiaj Marek
Szczepanik,  członek Zarządu Województwa przekaże szkole 8 kompletów zestawów do
nauki gry w szachy.

Świętokrzyskie  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  w  Kielcach  przy  wsparciu  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  i  pod  patronatem  Świętokrzyskiego
Kuratorium Oświaty we wrześniu 2017 roku przystąpiło do realizacji projektu pod nazwą
„Świętokrzyska Szkoła Edukacji Szachowej”. Projekt skierowany jest do nauczycieli szkół
podstawowych  naszego  województwa,  przede  wszystkim  nauczycieli  edukacji
wczesnoszkolnej. W projekcie mogą uczestniczyć zarówno osoby początkujące, jak i mające
doświadczenie szachowe zdobyte w pracy z dziećmi lub które już ukończyły podstawowe
szkolenie.

Zakupione przez Urząd Marszałkowski zestawy do nauki gry w szachy przekazane zostaną
do 124 świętokrzyskich szkół uczestniczących w pilotażowym projekcie.  W sumie urząd
zakupił i przekazał do ŚCDN 1100 sztuk szachów oraz 204 elektroniczne zegary szachowe.
W skład jednego zestawu wchodzi: 8 szachownic (plansz szachowych z pełnym zestawem
bierek: pionków oraz figur) oraz 1 zegar. Wartość zakupionego sprzętu to ponad 85 tysięcy
złotych.

***

W Starostwie Powiatowym w Opatowie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
podpisze  pre  –  umowę  na  dofinansowanie  projektu  pn.  „Budowa  infrastruktury  do
wykonywania zadań z zakresu kultury,  turystyki  i  rekreacji  w powiecie opatowskim” w
ramach  Działania  7.2  „Rozwój  potencjału  endogenicznego  jako  element  strategii
terytorialnej dla określonych obszarów” RPOWŚ na lata 2014 – 2020. Wartość całkowita
projektu: to ponad 8, 6 mln zł. Kwota dofinansowania z EFRR: 7, 3 mln zł.

Inwestycja  obejmuje  utworzenie  3  nowych  produktów turystycznych  dostosowanych  do
potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym kulturowych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych w
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oparciu o zasoby dziedzictwa kulturowego, przemysłowego i naturalnego. Projekt zakłada
utworzenie  Domu  Muzealnego  –  Dziedzictwa  Geodezji  i  Kartografii  oraz  Informacji
Turystycznej  w zabytkowym budynku w Opatowie,  budowę Punktu Kultury  i  Rekreacji,
zagospodarowanie  terenu  /promenada/  wzdłuż  rzeki  Opatówka,  wyeksponowanie
atrakcyjności  Podziemnej  Trasy  Turystycznej  w  Opatowie.

 

 

 


